
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

SEXTA-FEIRA – 07 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 90 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 

▪ 1º RESULTADO/  HOMOLOGAÇÃO/ CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024: 

CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES 

MUSICAIS E ARTÍSTICAS, CULTURAIS E RELIGIOSAS, MEDIANTE PAGAMENTO DE CACHÊ, CONFORME DEMANDA 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, VISANDO ESTIMULAR A GERAÇÃO DE 

RENDA, A DIFUSÃO DE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E O ESTÍMULO CRIATIVO CULTURAL.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

SEXTA-FEIRA 
07 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N°90 

1º RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 

 

O município de Conceição da Feira, Estado da Bahia, através do agente publico nomeada pelo Portaria nº. 121/2023, 

opina favorável ao 1º resultado do Credenciamento Público nº 001/2024, PARA CREDENCIAMENTO de ARTISTAS 

DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS E 

ARTÍSTICAS, CULTURAIS E RELIGIOSAS, mediante pagamento de cachê, conforme demanda da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, visando estimular a geração de renda, a 

difusão de produções artísticas e o estímulo criativo cultural, conforme as Agendas Culturais 

desenvolvidas ao longo do ano e outras necessidades que surgirem internamente.  

 Deferida: 

ENTIDADES PROPONENTE  CPF  

LAERCIO DA  SOFRENCIA LAERCIO CORREIA BRANDÃO 091.723.305-03 

SIMONE E LAIS SIMONE SANTOS PIMENTEL 048.707.845-48 

PAPEL DO SAMBA ANTONIO ROQUE DA PURIFICAÇÃO 027.879.635-44 

JAMILLY MATIAS DANIELA ARAGÃO S. AZEVEDO 041.746.215-86 

GERSON PAAULYNE E LUCAS GERSON DE JESUS ARAUJO 262.563.475-87 

IVAN O BARBEIRO APAIXONADO IVAN SOUZA GONZAGA 041.540.041-98 

ZUH E KAILANE KESSYA -
PROVOCANDO PAIXÕES 

REGINALDO CERQUEIRA SILVA 008.765.535-30 

   

 

Conceição da Feira, 07 de junho de 2024. 

 

Naisa Cerqueira Pinheiro 
Agente de Contratação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

SEXTA-FEIRA 
07 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N°90 

HOMOLOGAÇÃO 

   

MODALIDADE  Nº DATA 

CREDENCIAMENTO 001/2024 07/06/2024 

 

Atendendo a Portaria onde nomeou os agentes de contratação  da 021/2023 de 20/01/2023, fica homologado o 1º 

resultado do Credenciamento Público nº 001/2024, PARA CREDENCIAMENTO de ARTISTAS DO MUNICÍPIO DE 

CONCEIÇÃO DA FEIRA PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS E ARTÍSTICAS, CULTURAIS E RELIGIOSAS, 

mediante pagamento de cachê, conforme demanda da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, 

visando estimular a geração de renda, a difusão de produções artísticas e o estímulo criativo cultural, conforme as 

Agendas Culturais desenvolvidas ao longo do ano e outras necessidades que surgirem internamente , conforme tabela 

abaixo: 

 

Deferida: 

ENTIDADES PROPONENTE  CPF  

LAERCIO DA  SOFRENCIA LAERCIO CORREIA BRANDÃO 091.723.305-03 

SIMONE E LAIS SIMONE SANTOS PIMENTEL 048.707.845-48 

PAPEL DO SAMBA ANTONIO ROQUE DA PURIFICAÇÃO 027.879.635-44 

JAMILLY MATIAS DANIELA ARAGÃO S. AZEVEDO 041.746.215-86 

GERSON PAAULYNE E LUCAS GERSON DE JESUS ARAUJO 262.563.475-87 

IVAN O BARBEIRO APAIXONADO IVAN SOUZA GONZAGA 041.540.041-98 

ZUH E KAILANE KESSYA -
PROVOCANDO PAIXÕES 

REGINALDO CERQUEIRA SILVA 008.765.535-30 

 

Autorizo, portanto, os serviços de que trata o presente credenciamento.  

 

 
Conceição da Feira, 07 de junho de 2024. 

 

 

JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO 

 PREFEITO 
 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-06-07T15:00:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




